[image: ]

	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУӉ
КЫЗЫЛ-МАЖАЛЫК СУМУЗУНУӉ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН КЫЗЫЛ-МАЖАЛЫКСКИЙ
БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба д.20  тел: (394) 41-21-1-63

РЕШЕНИЕ № 1
25. 01.2019г.                                                                     с.Кызыл-Мажалык

О внесении изменений и дополнений в устав
сельского поселения сумон Кызыл-Мажалыкский
Барун-Хемчикского кожуунаРеспублики Тыва

[bookmark: OLE_LINK2]В целях приведения устава сельского поселения сумон Кызыл-Мажалыкский   Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва в соответствие федеральному законодательству Хурал представителей сельского поселения сумон Кызыл-Мажалыкский   Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:
Статья 1
1) часть 3 статьи 29 Устава дополнить абзацем следующего содержания:
«Для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и соглашений также используется портал Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-72471 от 05.03.2018). В случае размещения полного текста муниципального правового акта на указанном портале объемные графические и табличные приложения к нему в печатном виде могут не приводиться.
Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального обнародования на территории сельского поселения сумона Кызыл-Мажалыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

Глава – Председатель Хурала представителей
сельского поселения с.Кызыл-Мажалыкский
[bookmark: _GoBack]Барун-Хемчикского кожууна РТ:                                 Б.К.Монгуш
image1.png